Решение

Совета депутатов

муниципального образования «Балезинский район»

Об избрании Главы муниципального образования «Балезинский район»

11 октября  2006 года

На основании итогов тайного голосования,

Совет депутатов муниципального образования  «Балезинский район»

РЕШИЛ:

1. Избрать Мухгалимова Ришата Шайхразыевича Главой муниципального образования «Балезинский район».

2. Поручить старейшему депутату от имени Совета депутатов четвертого созыва муниципального образования «Балезинский район» заключить Трудовой контракт с Главой муниципального образования «Балезинский район».

Проект Трудового контракта прилагается.

Председатель сессии

П.С. Наговицын

п.Балезино

11.10.2006 года

№ 1/1-1